

**Krog Blomster Spjald ApS**  
Kærager 4, 6971 Spjald

**CVR-nr. 39 38 12 30**

**Årsrapport**

**1. marts - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019.

---

Hans Jørgen Olesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. marts - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Krog Blomster Spjald ApS Kærager 4 6971 Spjald
	CVR-nr.: 39 38 12 30
	Stiftet: 1. marts 2018
	Hjemsted: Spjald
	Regnskabsår: 1. marts 2018 - 31. december 2018 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Hans Jørgen Olesen, Dirketør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af drift af blomsterbutik.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 599.643 Det ordinære resultat efter skat udgør -95.388. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt i betragtning af at der er tale om et opstartsår.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/3 2018 - 31/12 2018
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>599.643</b>
1 Personaleomkostninger	-676.008
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-45.543
<b>Driftsresultat</b>	<b>-121.908</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-384
<b>Resultat før skat</b>	<b>-122.292</b>
Skat af årets resultat	26.904
<b>Årets resultat</b>	<b>-95.388</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-95.388
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-95.388</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2018
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Goodwill	22.031
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>22.031</u>
4 Grunde og bygninger	642.363
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	120.429
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>762.792</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>784.823</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	116.758
Varebeholdninger i alt	<u>116.758</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	74.810
Udskudte skatteaktiver	26.904
6 Andre tilgodehavender	5.397
Tilgodehavender i alt	<u>107.111</u>
Likvide beholdninger	<u>147.928</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>371.797</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.156.620</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	31/12 2018
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	50.000
7 Overført resultat	-95.388
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-45.388</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	72.735
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.030.000
Anden gæld	99.273
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.202.008</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.202.008</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>1.156.620</u></b>
 <b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>9 Eventualposter</b>	

## Noter

---

	1/3 2018 - 31/12 2018
	<u>                    </u>
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	618.973
Pensioner	32.872
Andre omkostninger til social sikring	9.845
Personalemkostninger i øvrigt	<u>14.318</u>
	<b><u>676.008</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	<u>384</u>
	<b><u>384</u></b>

## Noter

---

	31/12 2018
<b>3. Goodwill</b>	
Tilgang i årets løb	25.000
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>25.000</b>
Årets afskrivninger	-2.969
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-2.969</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>22.031</b>
<b>4. Grunde og bygninger</b>	
Tilgang i årets løb	657.146
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>657.146</b>
Årets afskrivninger	-14.783
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-14.783</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>642.363</b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Tilgang i årets løb	148.220
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>148.220</b>
Årets afskrivninger	-27.791
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-27.791</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>120.429</b>
<b>6. Andre tilgodehavender</b>	
Tilgodehavende Mastercard	5.397
	<b>5.397</b>

## Noter

---

31/12 2018

**7. Overført resultat**

Årets overførte overskud eller underskud

-95.388

**-95.388**

**8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

**9. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr statusdagen.